

Нанесение дорожной разметки
горячим методом
(термопластиком) по улицам
мун. Комрат
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 423 234,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,10 m, grosimea 2 mm (Разметка проезжей части дорог горячим методом (термопластиком), продольная сплошная, шириной 0,10 м, толщиной 2 мм)	m2	1 200,0000	244,850 2,880	293 820,000 3 456,000

		Total	Lei	293 820,00
		Fondul social	24 %	829,44
		Total		294 649,44
		Cheltuieli de regie	14 %	41 250,92
		Total		335 900,36
		Beneficiu de deviz	5 %	16 795,02
		Total		352 695,38
		TVA	20 %	70 539,07
		423 234,45		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		3 456,00		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Нанесение дорожной разметки
горячим методом
(термопластиком) по улицам
мун. Комрат**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 423 234,45 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.09.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	38,4000	90,00	3 456,000
		Total manopera				3 456,00

Materiale:

1.	1111000100038	Termoplast	kg	7 560,0000	34,00	257 040,000
2.	1111000100062	Microbile	kg	252,0000	115,00	28 980,000
3.	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	12,0000	155,00	1 860,000
4.	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	6,0000	20,00	120,000
		Total materiale de construcții				288 000,00

Utilaje de construcții:

1.	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofman"	h-ut	10,2000	220,00	2 244,000
2.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6000	200,00	120,000
		Total utilaje de construcții				2 364,00

Total	Lei	293 820,00
Fondul social	24 %	829,44
Total		294 649,44
Cheltuieli de regie	14 %	41 250,92
Total		335 900,36
Beneficiu de deviz	5 %	16 795,02
Total		352 695,38
TVA	20 %	70 539,07

Total deviz:

423 234,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Нанесение дорожной разметки
горячим методом (термопластиком) по
улицам мун. Комрат

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF58A	Marcaje rutiere longitudinal continuu pe carosabil cu termoplast, latimea 0,10 m, grosimea 2 mm (Разметка проезжей части дорог горячим методом (термопластиком), продольная сплошная, шириной 0,10 м, толщиной 2 мм)	m2			244,850 2,880
	7141020013302	Zugrav-muncitor	h-om	0,0320	90,00	2,88
	1111000100038	Termoplast	kg	6,3000	34,00	214,20
	1111000100062	Microbile	kg	0,2100	115,00	24,15
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2430126108729	Vopsea PF-115 alba	kg	0,0100	155,00	1,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	200,00	0,10
	2940340004201	Masina de trasat bennzi cu termoplast "Hofinan"	h-ut	0,0085	220,00	1,87

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.